
15:20

11:00
13:30

10/3→10/9▲上映開始時間
18:10

15:10

11:00
13:05

10/17→10/23▲上映開始時間

19:05

17:00

15:20

10:50
13:00

10/31→11/6▲上映開始時間

19:05
17:00

17:20

15:10

10:20
12:20

10/10→10/16▲上映開始時間
17:20

19:20 13:50

10:20
12:10

10/24→10/30▲上映開始時間
15:30

19:0013:40

10:10
12:10

9/19→9/25▲上映開始時間

19:00
17:30
15:30

14:30

10:40
12:40

9/26→10/2▲上映開始時間
17:00

19:00

林千勝、井上正康、まきやま大和
井上正康、まきやま大和
井上正康
藤江成光 

9/19（金）19:00回上映後 　
9/20（土）19:00回上映後 
9/21（日）13:40回上映後 
9/22（月）13:40回上映後 

9-10「長崎セントラル劇場」 映画上映時間表は、映画の始まりです。
途中入場はできません！! お気をつけください。0 http://cinema-central.com       095-823-090
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日 月 水 木 金 火月土 日火
1918 19 2220 2120 21 543 65431 2 1 2171613 1514

＊9/19→ 9/25

＊9/12→ 9/25

＊9/12→ 9/25

＊9/26→ 10/2

＊9/26→ 10/9

＊9/26→ 10/9 

＊10/3→ 10/16

＊10/10→ 10/16

＊10/10→ 10/23

＊10/17→ 10/30

＊10/17→ 10/23

＊10/31→ 11/13

＊10/31→ 11/6＊10/24→ 10/30

＊10/24→ 11/6

WHO？

入国審査

ランド・オブ・バッド

美しい夏

あなたが眠る間

パルテノペ
ナポリの宝石

コロナ禍に見舞われた社会
の光と闇を描いたドキュメ
ンタリー。

入国審査で揺れる愛と信頼の行
方。スペイン発の心理サスペンス。

ランド・オブ・バッド

入国審査
WHO？

美しい夏
あなたが眠る間
パルテノペ
ナポリの宝石

戦場で孤立した若手軍曹、後方
から支援する無人戦闘機のベ
テラン操縦官の闘い。

戦争の足音迫るトリノ。年上
の女性との出会いから大人
になっていく少女の姿。

大切な記憶を失った妻と
秘密を抱える夫の衝撃的
な愛の在り方

南イタリアの街ナポリを舞
台に描く、パルテノペの神
秘的な美と哀しみ

レオ ファンファーレ！

顔を捨てた男

プロセキューター

最後のピクニック ピアノフォルテ

ラスト・ブレス

パルテノペ
ナポリの宝石

あなたが眠る間
レオ

レオ
プロセキューター

プロセキューター

顔を捨てた男

最後のピクニック

ファンファーレ！
ふたつの音

夏の終わりのクラシック

グランドツアー

ピアノフォルテ

ファンファーレ！
ふたつの音

ラスト・ブレス

ラスト・ブレス
グランドツアー
夏の終わりのクラシック

WHO？舞台挨拶決定！！ 10/１（水）19 時　PEACE 朗読会

ふたつの音家族を守るために放った銃弾が
、平凡な男の過去を疑問に染め
る。クライムアクション。

「顔を変えたら人生も変わる？
」「ルッキズム」をブラックユー
モアで撃つスリラーすスリラ

60年ぶりに故郷を訪れた
女性が親友と共に青春の
思い出を振り返り・・・・

ショパン国際ピアノコンクール
。 夢に挑む若きピアニストた
ちに迫った、ドキュメンタリー

摩訶不思議・・ 過去と現代、
現実と幻想、カラーとモノク
ロ、共鳴しながら織りなす

済州島の美しい海辺の町を
舞台に、夏の終わりを彩る
旋律、時を超えて響く

運命に導かれ再会した兄弟、
音楽が絆を奏でる物語

司法と裏社会の闇に挑む検事
を描く、ドニー・イェン主演の迫
真法廷アクション

飽和潜水士の実話をもとに、
極寒の深海に取り残された潜
水士を救う極限のサバイバル

ブラッディ・スウィート


